[image: ]
Совет депутатов
муниципального образования «Кабанский район»
Республики Бурятия

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «28» сентября 2018 г.                                   		                                          № 71

Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития
МО «Кабанский район» на период до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании в РФ», Законом Республики Бурятия от 07.12.2004г. № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования «Кабанский район» Совет депутатов МО «Кабанский район» решает:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Кабанский район» на период до 2035 года.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Решение Совета депутатов МО «Кабанский район» от 21.10.2011г. № 299 «Об утверждении Программы социально-экономического развития МО «Кабанский район» на 2011-2015 годы и Программы социально-экономического развития МО «Кабанский район» на период до 2020 года»;
2.2. Решение Совета депутатов МО «Кабанский район» от 27.09.2013г. № 110 «О внесении изменений в Программу социально-экономического развития МО «Кабанский район» на 2011-2015 годы и Программу социально-экономического развития МО «Кабанский район» на период до 2020 года»;
2.3. Решение Совета депутатов МО «Кабанский район» от 26.09.2014г. № 176 «О внесении изменений в Программу социально-экономического развития МО «Кабанский район» на 2011-2015 годы и Программу социально-экономического развития МО «Кабанский район» на период до 2020 года».
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансово-экономическим вопросам и бюджету (В.И. Вяткина).

Глава муниципального образования
«Кабанский район»				                             А.А. Сокольников
image1.jpeg